
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Johnson Hükümeti Beşerî Yasalarını İhlal Ediyor! 

 

Haber:  

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, ülkede Korona virüsünün yayılmasını sınırlamak için 
getirilen kısıtlamaların ilk döneminde bir partiye katıldığı için özür diledi. 

Avam Kamarası üyelerine, Downing Street 10’da (Başbakanın evi) gerçekleşen etkinliğin, 
“teknik olarak kurallara uygun” olduğunu, ancak halka nasıl görüneceğini anlaması 
gerektiğini söyledi. 

İşçi Partisi lideri Sir Keir Starmer, başbakanın “saçma” olarak nitelendirdiği yalanları ve 
mazeretleri nedeniyle şimdi istifa etmesi gerektiğini söyledi . (BBC 12/01/2022) 

 

Yorum: 

Ümmetin içinde, hala Batı’yı, onun adaletini ve onda yozlaşmanın olmadığını 
dillendirenlerin ve bunu sadece Batı’daki efendilerinin çıkarlarını korumak için yeryüzünde 
bozgunculuğu yayan Müslümanların başındaki yöneticilerle karşılaştıranların olduğunu 
görmemiz bir ironidir. Oysa Batı yolsuzluğa dayalıdır ve ilk gözettiği şey de budur. Dolayısıyla 
zaman zaman duyduğumuz bu haberler, savaşlar, servetlerinin sömürülmesi, halkların 
yoksullaştırılması, en temel haklarından bile mahrum edilmesi gibi dünyaya sefalet ihraç 
eden kokuşmuş Kapitalizmin sadece buzdağının görünen kısmıdır.       

Kendi bakanlığı tarafından konulan mesafe yasalarını ihlal ettiği gibi aynı şekilde 
sahiplerinden biri olduğu ve başkanlık ettiği bir şirkete sağlık sistemiyle ilgili sözleşmeler 
vererek devletin yasalarını ihlal eden eski İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock’un haberi de 
bizden çok uzakta değildir. Ayrıca Sağlık Bakanı’ndan önce, Boris Johnson’ın eski 
başdanışmanı Dominic Cumming’in Korona pandemisi nedeniyle devletin insanlara dayattığı 
kapatma yasalarını ihlal ettiği haberini de duyduk. İşte bunlar, Kapitalist sistemin ve ondan 
sorumlu olanların kusurlarını gösteren birçok vakıanın örneklerinden bazılarıdır. Çünkü onlar, 
insanlarla ilgilenmeyen ve onlara temel hizmetler sağlamayan, bilakis her şeyden önce kendi 
çıkarlarını ve sermaye sahiplerinin çıkarlarını gerçekleştirmek için çalışan menfaatçi bir 
gruptan başka bir şey değillerdir. 

Korona pandemisi, özellikle Batı ülkelerinde, zenginlerin nasıl yasaların üzerinde lüks bir 
hayat yaşadığı ve çoğunluk, iş kayıpları, düşük hizmet düzeyi ve artan fiyatlar, ücretler ve 
vergiler gibi pandeminin ağır sonuçlarına katlanmak zorunda kalırken devletin nasıl tüm 
enerjisiyle zenginlerin parasını ve şirketlerini korumak için çabaladığı gibi insanlardan 
gizlenen birçok şeyi ortaya çıkarmıştır. 

Allah’tan, Kapitalizmin zulmünden kurtulmamız ve hayatımıza yeniden adaletin hakim 
olması için İslam Devleti noktasında bizlere yardım etmesini temenni ediyoruz. Allahumme 
Amin.   
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